
 

 

DIREKTIV FÖR RM 
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KLASSER 

RM ska innehålla klasserna ska innehålla klasserna Herrar Singel och Damer Singel, 
Herrar Dubbel och Damer Dubbel, Mixeddubbel, Herrar U20 Singel och Damer U20 
Singel, Herrjuniorer 18 och Damjuniorer 18, Pojkar 16 och Flickor 16, samt Pojkar 14 
och Flickor 14. Dessa klasser är också SM-kvalificerande.  

Övriga klasser är frivilliga. 

För att RM-klass ska anordnas krävs minst fyra anmälda spelare från minst två olika 
föreningar. 

KVALIFICERING 

Samtliga licensierade spelare som tillhör förening inom respektive region har rätt att 
delta i obligatoriska klasser vid RM. 

STARTBEGRÄNSNINGAR 

Damer/flickor har inte rätt att delta i mästerskapsklass för herrar/pojkar. Omvänt har 
herrar/pojkar heller inte rätt att delta i mästerskapsklass för damer/flickor. 

Arrangör har möjlighet att överskrida högsta antal starter som anges i beslut om 
tävlingstillstånd från SBTF om så behövs för att bereda plats för samtliga anmälda 
deltagare i de obligatoriska RM-klasserna. 

Pojkar/Flickor 14 får inte delta i respektive 18-årsklass. 

SPELFORM 

Obligatoriska RM-klasser ska genomföras enligt minst B-standard. 



 

 
 

SBTF:s rekommendation är att obligatoriska RM-klasser genomförs med poolspel, men 
spelformerna beslutas av respektive arrangör. 

SEEDNING 

Obligatoriska klasser vid RM seedas i enlighet med SBTF:s Tävlingsreglers 
bestämmelser om seedning vid svenska tävlingar. Gällande dataranking ska ligga till 
grund för seedningen. 

LOTTNING 

Obligatoriska klasser vid RM lottas i enlighet med SBTF:s Tävlingsreglers bestämmelser 
gällande lottning. 

PRISER 

Ettan, tvåan samt treorna i obligatoriska RM-klasser erhåller plaketter eller medaljer 
enligt respektive regions bestämmande. 

SM-KVALIFICERING 

Segrarna i obligatoriska RM-klasser är direktkvalificerade med undantag för Herrar U20 
och Damer U20, till motsvarande klasser i SM alternativt USM. 

Om RM-segrare är utländsk medborgare som saknar tillstånd att spela individuell SM-
tävling kvalificerar sig närmast högst placerade spelare som tillåts spela individuell SM-
tävling. Gäller även dubbelklasser. 

AVGIFTER 

Regionen beslutar om gällande anmälningsavgifter till RM. Om regionen inte har fattat 
sådant beslut är det upp till arrangören att själv bestämma. 

REDOVISNING 

RM redovisas enligt ordinarie former för tävlingsredovisning genom inskickande av 
tävlingsfilen från TT coordinator samt ekonomisk rapport till SBTF senast samma dag 
som tävlingen avslutas. 



 

 
 

REGIONER 

Region Norr består av Norrlands BTF. 

Region Öst består av Dalarnas BTF, Örebro Läns BTF, Västmanlands BTF, Nordöstra 
Svealands BTF, Stockholms BTF, Södermanlands BTF, Östergötlands BTF och Gotlands 
BTF. 

Region Väst består av Värmlands BTF, Nordvästra Götalands BTF och Göteborgs BTF. 

Region Syd består av Hallands BTF, Skånes BTF och Sydöstra Götalands BTF. 


